
Merkurwald (Bergbahn) - Stadtmitte - Cité - Bahnhof

Montag - Freitag
LINIE
VERKEHRSMITTEL
Baden-Baden Merkurwald
- Waldcafé
- Friedrichshöhe
- Obere Prinz-Weimar-Str.
- Markgrafenplatz
- Kurfürstenstraße
- Untere Prinz-Weimar-Str.
- Lilienmattstr./Klinik Annaberg
- Rotenbachtalstraße
- Caracalla Therme
- Leopoldsplatz (Sophienstr.)
- Leopoldsplatz (Luisenstr.)  an 
- Leopoldsplatz (Luisenstr.)  ab 
- Hindenburgplatz/Stadtbibliothek
- Festspielhaus
- Waldseestr./Verfassungsplatz
- Ebertplatz
- Große Dollenstraße
- Kleine Dollenstraße
- Dreieichenkapelle
- Ooswinkel
- Im Metzenacker
- Schwarzwaldstraße
- Hubertusstraße
- Pariser Platz Cité
- Campus Cité / VHS
- Kino Cité / P+R
- Bretagne
- Kino Cité / P+R
- Shopping Cité
- Gewerbepark Cité
- Charles-de-Gaulle-Platz
- Sinzheimer Straße (Süd)
- Bahnhof 

 Baden-Baden  ab 
 Rastatt  an 
 Karlsruhe Hbf (Vorplatz)  an 
 Karlsruhe Hbf  an 

201

0.17
0.18
0.19
0.20
0.21
0.22
0.23
0.24

0.27
0.28
0.29
0.30

0.32
0.33
0.34
0.35
0.37

201

0.32
0.33
0.34
0.35
0.36
0.37
0.38
0.39

0.42
0.43
0.44
0.45

0.47
0.48
0.49
0.50
0.52

0.38
0.39
0.40
0.41
0.42
0.43
0.44
0.45
0.46

201

0.57
0.58
0.59
1.00
1.01
1.02
1.03
1.04

1.07
1.08
1.09
1.10

1.11
1.12
1.13
1.15
1.36
1.43

2.04

5.50
5.51
5.53
5.54
5.55
5.56
5.57
5.58
6.00
6.01
6.02
6.02
6.03
6.04
6.05

6.07
6.08
6.09
6.10
6.12

6.20
6.21
6.23
6.24
6.25
6.26
6.27
6.28
6.30
6.31
6.32
6.32
6.33
6.34
6.35
6.36
6.37
6.39
6.40
6.41
6.42
6.44
6.53
6.59

7.14

6.35
6.36
6.38
6.39
6.40
6.41
6.42
6.43
6.45
6.46
6.47
6.47
6.48
6.49
6.50

6.52
6.53
6.54
6.55
6.57
7.25
7.31

7.48

6.51
6.52
6.54
6.55
6.56
6.57
6.58
6.59
7.01
7.02
7.03
7.03
7.04
7.05
7.06
7.07
7.08
7.10
7.11
7.12
7.13
7.15
7.25
7.31

7.48

7.06
7.07
7.09
7.10
7.11
7.12
7.13
7.14
7.16
7.17
7.18
7.18
7.19
7.20
7.21

7.23
7.24
7.25
7.26
7.28
7.54
8.01
8.26

7.16
7.17
7.19
7.20
7.21
7.22
7.23
7.24
7.26
7.27
7.28
7.28
7.29
7.30
7.31

7.33
7.34
7.35
7.36
7.38
8.03
8.08

8.26

7.21
7.22
7.23
7.24
7.25
7.26
7.27
7.28
7.29
7.30

7.30
7.31
7.33
7.34
7.35
7.36
7.37
7.38
7.40
7.41
7.42
7.42
7.43
7.44
7.45
7.46
7.47
7.49
7.50
7.51
7.52
7.54
8.03
8.08

8.26

7.41
7.42
7.43
7.44
7.45
7.46
7.47
7.48
7.49
7.50
7.50
7.51
7.53
7.54
7.55
7.56
7.57
7.58
8.00
8.01
8.02
8.02
8.03
8.04
8.05

8.07
8.08
8.09
8.10
8.12
8.19
8.26

8.39

8.00
8.01
8.03
8.04
8.05
8.06
8.07
8.08
8.10
8.11
8.12
8.12
8.13
8.14
8.15
8.16
8.17
8.19
8.20
8.21
8.22
8.24

8.17
8.18
8.20
8.21
8.22
8.23
8.24
8.25
8.27
8.28
8.29
8.29
8.30
8.31
8.32

8.34
8.35
8.36
8.37
8.39
8.54
9.01
9.26

8.32
8.33
8.35
8.36
8.37
8.38
8.39
8.40
8.42
8.43
8.44
8.44
8.45
8.46
8.47

8.49
8.50
8.51
8.52
8.54

8.39
8.40
8.41
8.42
8.43
8.44
8.45
8.46
8.47
8.48
8.49
8.50
8.52
8.53
8.55
8.56
8.57
8.58
8.59
9.00
9.02
9.03
9.04
9.04
9.05
9.06
9.07

9.09
9.10
9.11
9.12
9.14
9.28
9.33

9.49

9.12
9.13
9.15
9.16
9.17
9.18
9.19
9.20
9.22
9.23
9.24
9.24
9.25
9.26
9.27
9.28
9.29
9.31
9.32
9.33
9.34
9.36
9.54

10.01
10.26

9.32
9.33
9.35
9.36
9.37
9.38
9.39
9.40
9.42
9.43
9.44
9.44
9.45
9.46
9.47

9.49
9.50
9.51
9.52
9.54

9.39
9.40
9.41
9.42
9.43
9.44
9.45
9.46
9.47
9.48
9.49
9.50
9.52
9.53
9.55
9.56
9.57
9.58
9.59

10.00
10.02
10.03
10.04
10.04
10.05
10.06
10.07

10.09
10.10
10.11
10.12
10.14
10.28
10.33

10.49

10.12
10.13
10.15
10.16
10.17
10.18
10.19
10.20
10.22
10.23
10.24
10.24
10.25
10.26
10.27
10.28
10.29
10.31
10.32
10.33
10.34
10.36
10.54
11.01
11.26

10.32
10.33
10.35
10.36
10.37
10.38
10.39
10.40
10.42
10.43
10.44
10.44
10.45
10.46
10.47

10.49
10.50
10.51
10.52
10.54

10.39
10.40
10.41
10.42
10.43
10.44
10.45
10.46
10.47
10.48
10.49
10.50
10.52
10.53
10.55
10.56
10.57
10.58
10.59
11.00
11.02
11.03
11.04
11.04
11.05
11.06
11.07

11.09
11.10
11.11
11.12
11.14
11.28
11.33

11.49

11.12
11.13
11.15
11.16
11.17
11.18
11.19
11.20
11.22
11.23
11.24
11.24
11.25
11.26
11.27
11.28
11.29
11.31
11.32
11.33
11.34
11.36
11.54
12.01
12.26

Montag - Freitag
Baden-Baden Merkurwald
- Waldcafé
- Friedrichshöhe
- Obere Prinz-Weimar-Str.
- Markgrafenplatz
- Kurfürstenstraße
- Untere Prinz-Weimar-Str.
- Lilienmattstr./Klinik Annaberg
- Rotenbachtalstraße
- Caracalla Therme
- Leopoldsplatz (Sophienstr.)
- Leopoldsplatz (Luisenstr.)  an 
- Leopoldsplatz (Luisenstr.)  ab 
- Hindenburgplatz/Stadtbibliothek
- Festspielhaus
- Waldseestr./Verfassungsplatz
- Ebertplatz
- Große Dollenstraße
- Kleine Dollenstraße
- Dreieichenkapelle
- Ooswinkel
- Im Metzenacker
- Schwarzwaldstraße
- Hubertusstraße
- Pariser Platz Cité
- Campus Cité / VHS
- Kino Cité / P+R
- Bretagne
- Kino Cité / P+R
- Shopping Cité
- Gewerbepark Cité
- Charles-de-Gaulle-Platz
- Sinzheimer Straße (Süd)
- Bahnhof 

 Baden-Baden  ab 
 Rastatt  an 
 Karlsruhe Hbf (Vorplatz)  an 
 Karlsruhe Hbf  an 

11.32
11.33
11.35
11.36
11.37
11.38
11.39
11.40
11.42
11.43
11.44
11.44
11.45
11.46
11.47

11.49
11.50
11.51
11.52
11.54

11.39
11.40
11.41
11.42
11.43
11.44
11.45
11.46
11.47
11.48
11.49
11.50
11.52
11.53
11.55
11.56
11.57
11.58
11.59
12.00
12.02
12.03
12.04
12.04
12.05
12.06
12.07

12.09
12.10
12.11
12.12
12.14
12.28
12.33

12.49

12.12
12.13
12.15
12.16
12.17
12.18
12.19
12.20
12.22
12.23
12.24
12.24
12.25
12.26
12.27
12.28
12.29
12.31
12.32
12.33
12.34
12.36
12.54
13.01
13.26

12.32
12.33
12.35
12.36
12.37
12.38
12.39
12.40
12.42
12.43
12.44
12.44
12.45
12.46
12.47

12.49
12.50
12.51
12.52
12.54

12.39
12.40
12.41
12.42
12.43
12.44
12.45
12.46
12.47
12.48
12.49
12.50
12.52
12.53
12.55
12.56
12.57
12.58
12.59
13.00
13.02
13.03
13.04
13.04
13.05
13.06
13.07

13.09
13.10
13.11
13.12
13.14
13.28
13.33

13.49

13.12
13.13
13.15
13.16
13.17
13.18
13.19
13.20
13.22
13.23
13.24
13.24
13.25
13.26
13.27
13.28
13.29
13.31
13.32
13.33
13.34
13.36
14.03
14.08

14.25

13.32
13.33
13.35
13.36
13.37
13.38
13.39
13.40
13.42
13.43
13.44
13.44
13.45
13.46
13.47

13.49
13.50
13.51
13.52
13.54
14.03
14.08

14.25

13.39
13.40
13.41
13.42
13.43
13.44
13.45
13.46
13.47
13.48
13.49
13.50
13.52
13.53
13.55
13.56
13.57
13.58
13.59
14.00
14.02
14.03
14.04
14.04
14.05
14.06
14.07

14.09
14.10
14.11
14.12
14.14
14.28
14.34

14.49

14.12
14.13
14.15
14.16
14.17
14.18
14.19
14.20
14.22
14.23
14.24
14.24
14.25
14.26
14.27
14.28
14.29
14.31
14.32
14.33
14.34
14.36
15.04
15.10

15.26

14.32
14.33
14.35
14.36
14.37
14.38
14.39
14.40
14.42
14.43
14.44
14.44
14.45
14.46
14.47

14.49
14.50
14.51
14.52
14.54
15.04
15.10

15.26

14.39
14.40
14.41
14.42
14.43
14.44
14.45
14.46
14.47
14.48
14.49
14.50
14.52
14.53
14.55
14.56
14.57
14.58
14.59
15.00
15.02
15.03
15.04
15.04
15.05
15.06
15.07

15.09
15.10
15.11
15.12
15.14
15.28
15.33

15.49

15.12
15.13
15.15
15.16
15.17
15.18
15.19
15.20
15.22
15.23
15.24
15.24
15.25
15.26
15.27
15.28
15.29
15.31
15.32
15.33
15.34
15.36
16.04
16.10

16.26

15.32
15.33
15.35
15.36
15.37
15.38
15.39
15.40
15.42
15.43
15.44
15.44
15.45
15.46
15.47

15.49
15.50
15.51
15.52
15.54
16.04
16.10

16.26

15.39
15.40
15.41
15.42
15.43
15.44
15.45
15.46
15.47
15.48
15.49
15.50
15.52
15.53
15.55
15.56
15.57
15.58
15.59
16.00
16.02
16.03
16.04
16.04
16.05
16.06
16.07

16.09
16.10
16.11
16.12
16.14
16.28
16.33

16.49

16.12
16.13
16.15
16.16
16.17
16.18
16.19
16.20
16.22
16.23
16.24
16.24
16.25
16.26
16.27
16.28
16.29
16.31
16.32
16.33
16.34
16.36
17.04
17.10

17.26

16.32
16.33
16.35
16.36
16.37
16.38
16.39
16.40
16.42
16.43
16.44
16.44
16.45
16.46
16.47

16.49
16.50
16.51
16.52
16.54
17.04
17.10

17.26

16.39
16.40
16.41
16.42
16.43
16.44
16.45
16.46
16.47
16.48
16.49
16.50
16.52
16.53
16.55
16.56
16.57
16.58
16.59
17.00
17.02
17.03
17.04
17.04
17.05
17.06
17.07

17.09
17.10
17.11
17.12
17.14
17.28
17.33

17.49

17.12
17.13
17.15
17.16
17.17
17.18
17.19
17.20
17.22
17.23
17.24
17.24
17.25
17.26
17.27
17.28
17.29
17.31
17.32
17.33
17.34
17.36
18.04
18.10

18.26

17.32
17.33
17.35
17.36
17.37
17.38
17.39
17.40
17.42
17.43
17.44
17.44
17.45
17.46
17.47

17.49
17.50
17.51
17.52
17.54
18.04
18.10

18.26

17.39
17.40
17.41
17.42
17.43
17.44
17.45
17.46
17.47
17.48
17.49
17.50
17.52
17.53
17.55
17.56
17.57
17.58
17.59
18.00
18.02
18.03
18.04
18.04
18.05
18.06
18.07

18.09
18.10
18.11
18.12
18.14
18.28
18.33

18.49

18.12
18.13
18.15
18.16
18.17
18.18
18.19
18.20
18.22
18.23
18.24
18.24
18.25
18.26
18.27
18.28
18.29
18.31
18.32
18.33
18.34
18.36
18.54
19.01
19.26

18.32
18.33
18.35
18.36
18.37
18.38
18.39
18.40
18.42
18.43
18.44
18.44
18.45
18.46
18.47

18.49
18.50
18.51
18.52
18.54
19.10
19.18

19.41

18.39
18.40
18.41
18.42
18.43
18.44
18.45
18.46
18.47
18.48
18.49
18.50
18.52
18.53
18.55
18.56
18.57
18.58
18.59
19.00
19.02
19.03
19.04
19.04
19.05
19.06
19.07

19.09
19.10
19.11
19.12
19.14
19.28
19.33

19.49

19.12
19.13
19.15
19.16
19.17
19.18
19.19
19.20
19.22
19.23
19.24
19.24
19.25
19.26
19.27
19.28
19.29
19.31
19.32
19.33
19.34
19.36

= Taxi; Voranmeldung mindestens 30 Min. vor Abfahrt unter Tel. (07221) 62110
Bei Verspätungen können die dargestellten Anschlüsse nicht immer eingehalten werden
Gruppen werden gebeten, sich rechtzeitig anzumelden (Verkehrsbetriebe Baden-Baden: 07221/277-650 oder KVV: 0721/6107-5885)
Weitere Informationen zum Fahrplan unter www.stadtwerke-baden-baden.de
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Merkurwald (Bergbahn) - Stadtmitte - Cité - Bahnhof

Montag - Freitag
LINIE
VERKEHRSMITTEL
Baden-Baden Merkurwald
- Waldcafé
- Friedrichshöhe
- Obere Prinz-Weimar-Str.
- Markgrafenplatz
- Kurfürstenstraße
- Untere Prinz-Weimar-Str.
- Lilienmattstr./Klinik Annaberg
- Rotenbachtalstraße
- Caracalla Therme
- Leopoldsplatz (Sophienstr.)
- Leopoldsplatz (Luisenstr.)  an 
- Leopoldsplatz (Luisenstr.)  ab 
- Hindenburgplatz/Stadtbibliothek
- Festspielhaus
- Waldseestr./Verfassungsplatz
- Ebertplatz
- Große Dollenstraße
- Kleine Dollenstraße
- Dreieichenkapelle
- Ooswinkel
- Im Metzenacker
- Schwarzwaldstraße
- Hubertusstraße
- Pariser Platz Cité
- Campus Cité / VHS
- Kino Cité / P+R
- Bretagne
- Kino Cité / P+R
- Shopping Cité
- Gewerbepark Cité
- Charles-de-Gaulle-Platz
- Sinzheimer Straße (Süd)
- Bahnhof 

 Baden-Baden  ab 
 Rastatt  an 
 Karlsruhe Hbf  an 

19.32
19.33
19.35
19.36
19.37
19.38
19.39
19.40
19.42
19.43
19.44
19.44
19.45
19.46
19.47

19.49
19.50
19.51
19.52
19.54
20.10
20.19
20.46

19.39
19.40
19.41
19.42
19.43
19.44
19.45
19.46
19.47
19.48
19.49
19.50
19.52
19.53
19.54
19.55
19.56
19.57
19.58
19.59
20.00
20.01
20.02
20.02
20.03
20.04
20.05

20.07
20.08
20.09
20.10
20.12
20.28
20.33
20.49

20.12
20.13
20.15
20.16
20.17
20.18
20.19
20.20
20.22
20.23
20.24
20.24
20.25
20.26
20.27
20.28
20.29
20.31
20.32
20.33
20.34
20.36
21.04
21.10
21.26

20.32
20.33
20.35
20.36
20.37
20.38
20.39
20.40
20.42
20.43
20.44
20.44
20.45
20.46
20.47

20.49
20.50
20.51
20.52
20.54
21.04
21.10
21.26

20.36
20.37
20.38
20.39
20.40
20.41
20.42
20.43
20.44
20.45
20.46

21.02
21.03
21.05
21.06
21.07
21.08
21.09
21.10
21.12
21.13
21.14
21.14
21.15
21.16
21.17
21.18
21.19
21.21
21.22
21.23
21.24
21.26

201

21.37
21.38
21.39
21.40
21.41
21.42
21.43
21.44

21.47
21.48
21.49
21.50

21.51
21.52
21.53
21.55
22.20
22.28
23.02

21.36
21.37
21.38
21.39
21.40
21.41
21.42
21.43
21.44
21.45
21.46

201

21.52
21.53
21.54
21.55
21.56
21.57
21.58
21.59

22.02
22.03
22.04
22.05

22.07
22.08
22.09
22.10
22.12
22.28
22.33
22.49

201

22.12
22.13
22.14
22.15
22.16
22.17
22.18
22.19

22.22
22.23
22.24
22.25

22.27
22.28
22.29
22.30
22.32

201

22.32
22.33
22.34
22.35
22.36
22.37
22.38
22.39

22.42
22.43
22.44
22.45

22.47
22.48
22.49
22.50
22.52
23.04
23.11
23.25

22.38
22.39
22.40
22.41
22.42
22.43
22.44
22.45
22.46

201

22.57
22.58
22.59
23.00
23.01
23.02
23.03
23.04

23.07
23.08
23.09
23.10

23.11
23.12
23.13
23.15

201

23.17
23.18
23.19
23.20
23.21
23.22
23.23
23.24

23.27
23.28
23.29
23.30

23.32
23.33
23.34
23.35
23.37
0.04
0.10
0.22

201

23.32
23.33
23.34
23.35
23.36
23.37
23.38
23.39

23.42
23.43
23.44
23.45

23.47
23.48
23.49
23.50
23.52
0.04
0.10
0.22

23.38
23.39
23.40
23.41
23.42
23.43
23.44
23.45
23.46

201

23.57
23.58
23.59
0.00
0.01
0.02
0.03
0.04

0.07
0.08
0.09
0.10

0.11
0.12
0.13
0.15
0.23
0.30
0.52

Samstag
LINIE
VERKEHRSMITTEL
Baden-Baden Merkurwald
- Waldcafé
- Friedrichshöhe
- Obere Prinz-Weimar-Str.
- Markgrafenplatz
- Kurfürstenstraße
- Untere Prinz-Weimar-Str.
- Lilienmattstr./Klinik Annaberg
- Rotenbachtalstraße
- Caracalla Therme
- Leopoldsplatz (Sophienstr.)
- Leopoldsplatz (Luisenstr.)  an 
- Leopoldsplatz (Luisenstr.)  ab 
- Hindenburgplatz/Stadtbibliothek
- Festspielhaus
- Waldseestr./Verfassungsplatz
- Ebertplatz
- Große Dollenstraße
- Kleine Dollenstraße
- Dreieichenkapelle
- Ooswinkel
- Im Metzenacker
- Schwarzwaldstraße
- Hubertusstraße
- Pariser Platz Cité
- Campus Cité / VHS
- Kino Cité / P+R
- Bretagne
- Kino Cité / P+R
- Shopping Cité
- Gewerbepark Cité
- Charles-de-Gaulle-Platz
- Sinzheimer Straße (Süd)
- Bahnhof 

 Baden-Baden  ab 
 Rastatt  an 
 Karlsruhe Hbf (Vorplatz)  an 
 Karlsruhe Hbf  an 

201

0.17
0.18
0.19
0.20
0.21
0.22
0.23
0.24

0.27
0.28
0.29
0.30

0.32
0.33
0.34
0.35
0.37

201

0.32
0.33
0.34
0.35
0.36
0.37
0.38
0.39

0.42
0.43
0.44
0.45

0.47
0.48
0.49
0.50
0.52

0.38
0.39
0.40
0.41
0.42
0.43
0.44
0.45
0.46

201

0.57
0.58
0.59
1.00
1.01
1.02
1.03
1.04

1.07
1.08
1.09
1.10

1.11
1.12
1.13
1.15
1.36
1.43

2.04

6.22
6.23
6.25
6.26
6.27
6.28
6.29
6.30
6.32
6.33
6.34
6.34
6.35
6.36
6.37

6.39
6.40
6.41
6.42
6.44
6.53
6.59

7.14

6.52
6.53
6.55
6.56
6.57
6.58
6.59
7.00
7.02
7.03
7.04
7.04
7.05
7.06
7.07

7.09
7.10
7.11
7.12
7.14
7.25
7.31

7.48

7.22
7.23
7.25
7.26
7.27
7.28
7.29
7.30
7.32
7.33
7.34
7.34
7.35
7.36
7.37
7.38
7.39
7.41
7.42
7.43
7.44
7.46
7.54
8.01

8.25

7.52
7.53
7.55
7.56
7.57
7.58
7.59
8.00
8.02
8.03
8.04
8.04
8.05
8.06
8.07

8.09
8.10
8.11
8.12
8.14

8.22
8.23
8.25
8.26
8.27
8.28
8.29
8.30
8.32
8.33
8.34
8.34
8.35
8.36
8.37
8.38
8.39
8.41
8.42
8.43
8.44
8.46
8.54
9.01

9.24

8.52
8.53
8.55
8.56
8.57
8.58
8.59
9.00
9.02
9.03
9.04
9.04
9.05
9.06
9.07

9.09
9.10
9.11
9.12
9.14
9.28
9.33

9.49

9.22
9.23
9.25
9.26
9.27
9.28
9.29
9.30
9.32
9.33
9.34
9.34
9.35
9.36
9.37
9.38
9.39
9.41
9.42
9.43
9.44
9.46
9.54

10.01
10.26

9.39
9.40
9.41
9.42
9.43
9.44
9.45
9.46
9.47
9.48
9.49
9.50
9.52
9.53
9.55
9.56
9.57
9.58
9.59

10.00
10.02
10.03
10.04
10.04
10.05
10.06
10.07

10.09
10.10
10.11
10.12
10.14
10.28
10.33

10.49

10.22
10.23
10.25
10.26
10.27
10.28
10.29
10.30
10.32
10.33
10.34
10.34
10.35
10.36
10.37
10.38
10.39
10.41
10.42
10.43
10.44
10.46
10.54
11.01
11.26

10.39
10.40
10.41
10.42
10.43
10.44
10.45
10.46
10.47
10.48
10.49
10.50
10.52
10.53
10.55
10.56
10.57
10.58
10.59
11.00
11.02
11.03
11.04
11.04
11.05
11.06
11.07

11.09
11.10
11.11
11.12
11.14
11.28
11.33

11.49

11.22
11.23
11.25
11.26
11.27
11.28
11.29
11.30
11.32
11.33
11.34
11.34
11.35
11.36
11.37
11.38
11.39
11.41
11.42
11.43
11.44
11.46
11.54
12.01
12.26

11.39
11.40
11.41
11.42
11.43
11.44
11.45
11.46
11.47
11.48
11.49
11.50
11.52
11.53
11.55
11.56
11.57
11.58
11.59
12.00
12.02
12.03
12.04
12.04
12.05
12.06
12.07

12.09
12.10
12.11
12.12
12.14
12.28
12.33

12.49

12.22
12.23
12.25
12.26
12.27
12.28
12.29
12.30
12.32
12.33
12.34
12.34
12.35
12.36
12.37
12.38
12.39
12.41
12.42
12.43
12.44
12.46
12.54
13.01
13.26

12.39
12.40
12.41
12.42
12.43
12.44
12.45
12.46
12.47
12.48
12.49
12.50
12.52
12.53
12.55
12.56
12.57
12.58
12.59
13.00
13.02
13.03
13.04
13.04
13.05
13.06
13.07

13.09
13.10
13.11
13.12
13.14
13.28
13.33

13.49

13.22
13.23
13.25
13.26
13.27
13.28
13.29
13.30
13.32
13.33
13.34
13.34
13.35
13.36
13.37
13.38
13.39
13.41
13.42
13.43
13.44
13.46
14.03
14.08

14.25

13.39
13.40
13.41
13.42
13.43
13.44
13.45
13.46
13.47
13.48
13.49
13.50
13.52
13.53
13.55
13.56
13.57
13.58
13.59
14.00
14.02
14.03
14.04
14.04
14.05
14.06
14.07

14.09
14.10
14.11
14.12
14.14
14.28
14.34

14.49

14.22
14.23
14.25
14.26
14.27
14.28
14.29
14.30
14.32
14.33
14.34
14.34
14.35
14.36
14.37
14.38
14.39
14.41
14.42
14.43
14.44
14.46
15.04
15.10

15.26

14.39
14.40
14.41
14.42
14.43
14.44
14.45
14.46
14.47
14.48
14.49
14.50
14.52
14.53
14.55
14.56
14.57
14.58
14.59
15.00
15.02
15.03
15.04
15.04
15.05
15.06
15.07

15.09
15.10
15.11
15.12
15.14
15.28
15.33

15.49

15.22
15.23
15.25
15.26
15.27
15.28
15.29
15.30
15.32
15.33
15.34
15.34
15.35
15.36
15.37
15.38
15.39
15.41
15.42
15.43
15.44
15.46
16.04
16.10

16.26

15.39
15.40
15.41
15.42
15.43
15.44
15.45
15.46
15.47
15.48
15.49
15.50
15.52
15.53
15.55
15.56
15.57
15.58
15.59
16.00
16.02
16.03
16.04
16.04
16.05
16.06
16.07

16.09
16.10
16.11
16.12
16.14
16.28
16.33

16.49

= Taxi; Voranmeldung mindestens 30 Min. vor Abfahrt unter Tel. (07221) 62110
Bei Verspätungen können die dargestellten Anschlüsse nicht immer eingehalten werden
Gruppen werden gebeten, sich rechtzeitig anzumelden (Verkehrsbetriebe Baden-Baden: 07221/277-650 oder KVV: 0721/6107-5885)
Weitere Informationen zum Fahrplan unter www.stadtwerke-baden-baden.de
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Merkurwald (Bergbahn) - Stadtmitte - Cité - Bahnhof

Samstag
LINIE
VERKEHRSMITTEL
Baden-Baden Merkurwald
- Waldcafé
- Friedrichshöhe
- Obere Prinz-Weimar-Str.
- Markgrafenplatz
- Kurfürstenstraße
- Untere Prinz-Weimar-Str.
- Lilienmattstr./Klinik Annaberg
- Rotenbachtalstraße
- Caracalla Therme
- Leopoldsplatz (Sophienstr.)
- Leopoldsplatz (Luisenstr.)  an 
- Leopoldsplatz (Luisenstr.)  ab 
- Hindenburgplatz/Stadtbibliothek
- Festspielhaus
- Waldseestr./Verfassungsplatz
- Ebertplatz
- Große Dollenstraße
- Kleine Dollenstraße
- Dreieichenkapelle
- Ooswinkel
- Im Metzenacker
- Schwarzwaldstraße
- Hubertusstraße
- Pariser Platz Cité
- Campus Cité / VHS
- Kino Cité / P+R
- Bretagne
- Kino Cité / P+R
- Shopping Cité
- Gewerbepark Cité
- Charles-de-Gaulle-Platz
- Sinzheimer Straße (Süd)
- Bahnhof 

 Baden-Baden  ab 
 Rastatt  an 
 Karlsruhe Hbf (Vorplatz)  an 
 Karlsruhe Hbf  an 

16.22
16.23
16.25
16.26
16.27
16.28
16.29
16.30
16.32
16.33
16.34
16.34
16.35
16.36
16.37
16.38
16.39
16.41
16.42
16.43
16.44
16.46
17.04
17.10

17.26

16.39
16.40
16.41
16.42
16.43
16.44
16.45
16.46
16.47
16.48
16.49
16.50
16.52
16.53
16.55
16.56
16.57
16.58
16.59
17.00
17.02
17.03
17.04
17.04
17.05
17.06
17.07

17.09
17.10
17.11
17.12
17.14
17.28
17.33

17.49

17.22
17.23
17.25
17.26
17.27
17.28
17.29
17.30
17.32
17.33
17.34
17.34
17.35
17.36
17.37
17.38
17.39
17.41
17.42
17.43
17.44
17.46
18.04
18.10

18.26

17.39
17.40
17.41
17.42
17.43
17.44
17.45
17.46
17.47
17.48
17.49
17.50
17.52
17.53
17.55
17.56
17.57
17.58
17.59
18.00
18.02
18.03
18.04
18.04
18.05
18.06
18.07

18.09
18.10
18.11
18.12
18.14
18.28
18.33

18.49

18.22
18.23
18.25
18.26
18.27
18.28
18.29
18.30
18.32
18.33
18.34
18.34
18.35
18.36
18.37
18.38
18.39
18.41
18.42
18.43
18.44
18.46
18.54
19.01
19.26

18.39
18.40
18.41
18.42
18.43
18.44
18.45
18.46
18.47
18.48
18.49
18.50
18.52
18.53
18.55
18.56
18.57
18.58
18.59
19.00
19.02
19.03
19.04
19.04
19.05
19.06
19.07

19.09
19.10
19.11
19.12
19.14
19.28
19.33

19.49

19.22
19.23
19.25
19.26
19.27
19.28
19.29
19.30
19.32
19.33
19.34
19.34
19.35
19.36
19.37
19.38
19.39
19.41
19.42
19.43
19.44
19.46
20.10
20.19

20.46

19.39
19.40
19.41
19.42
19.43
19.44
19.45
19.46
19.47
19.48
19.49
19.50
19.52
19.53
19.55
19.56
19.57
19.58
19.59
20.00
20.02
20.03
20.04
20.04
20.05
20.06
20.07

20.09
20.10
20.11
20.12
20.14
20.28
20.33

20.49

20.32
20.33
20.35
20.36
20.37
20.38
20.39
20.40
20.42
20.43
20.44
20.44
20.45
20.46
20.47
20.48
20.49
20.51
20.52
20.53
20.54
20.56
21.04
21.10

21.26

20.36
20.37
20.38
20.39
20.40
20.41
20.42
20.43
20.44
20.45
20.46

21.02
21.03
21.05
21.06
21.07
21.08
21.09
21.10
21.12
21.13
21.14
21.14
21.15
21.16
21.17

21.19
21.20
21.21
21.22
21.24

201

21.37
21.38
21.39
21.40
21.41
21.42
21.43
21.44

21.47
21.48
21.49
21.50

21.51
21.52
21.53
21.55
22.20
22.28

23.02

21.36
21.37
21.38
21.39
21.40
21.41
21.42
21.43
21.44
21.45
21.46

201

21.52
21.53
21.54
21.55
21.56
21.57
21.58
21.59

22.02
22.03
22.04
22.05

22.07
22.08
22.09
22.10
22.12
22.28
22.33

22.49

201

22.12
22.13
22.14
22.15
22.16
22.17
22.18
22.19

22.22
22.23
22.24
22.25

22.27
22.28
22.29
22.30
22.32

201

22.32
22.33
22.34
22.35
22.36
22.37
22.38
22.39

22.42
22.43
22.44
22.45

22.47
22.48
22.49
22.50
22.52
23.04
23.11

23.25

22.38
22.39
22.40
22.41
22.42
22.43
22.44
22.45
22.46

201

22.57
22.58
22.59
23.00
23.01
23.02
23.03
23.04

23.07
23.08
23.09
23.10

23.11
23.12
23.13
23.15

201

23.17
23.18
23.19
23.20
23.21
23.22
23.23
23.24

23.27
23.28
23.29
23.30

23.32
23.33
23.34
23.35
23.37

201

23.32
23.33
23.34
23.35
23.36
23.37
23.38
23.39

23.42
23.43
23.44
23.45

23.47
23.48
23.49
23.50
23.52
0.04
0.10

0.22

23.38
23.39
23.40
23.41
23.42
23.43
23.44
23.45
23.46

201

23.57
23.58
23.59
0.00
0.01
0.02
0.03
0.04

0.07
0.08
0.09
0.10

0.11
0.12
0.13
0.15
0.23
0.30

0.52

Sonn- / Feiertag
LINIE
VERKEHRSMITTEL
Baden-Baden Merkurwald
- Waldcafé
- Friedrichshöhe
- Obere Prinz-Weimar-Str.
- Markgrafenplatz
- Kurfürstenstraße
- Untere Prinz-Weimar-Str.
- Lilienmattstr./Klinik Annaberg
- Rotenbachtalstraße
- Caracalla Therme
- Leopoldsplatz (Sophienstr.)
- Leopoldsplatz (Luisenstr.)  an 
- Leopoldsplatz (Luisenstr.)  ab 
- Hindenburgplatz/Stadtbibliothek
- Festspielhaus
- Waldseestr./Verfassungsplatz
- Ebertplatz
- Große Dollenstraße
- Kleine Dollenstraße
- Dreieichenkapelle
- Ooswinkel
- Im Metzenacker
- Schwarzwaldstraße
- Hubertusstraße
- Pariser Platz Cité
- Campus Cité / VHS
- Kino Cité / P+R
- Bretagne
- Kino Cité / P+R
- Shopping Cité
- Gewerbepark Cité
- Charles-de-Gaulle-Platz
- Sinzheimer Straße (Süd)
- Bahnhof 

 Baden-Baden  ab 
 Rastatt  an 
 Karlsruhe Hbf (Vorplatz)  an 
 Karlsruhe Hbf  an 

201

0.17
0.18
0.19
0.20
0.21
0.22
0.23
0.24

0.27
0.28
0.29
0.30

0.32
0.33
0.34
0.35
0.37

201

0.32
0.33
0.34
0.35
0.36
0.37
0.38
0.39

0.42
0.43
0.44
0.45

0.47
0.48
0.49
0.50
0.52

0.38
0.39
0.40
0.41
0.42
0.43
0.44
0.45
0.46

201

0.57
0.58
0.59
1.00
1.01
1.02
1.03
1.04

1.07
1.08
1.09
1.10

1.11
1.12
1.13
1.15
1.36
1.43

2.04

7.22
7.23
7.25
7.26
7.27
7.28
7.29
7.30
7.32
7.33
7.34
7.34
7.35
7.36
7.37
7.38
7.39
7.41
7.42
7.43
7.44
7.46
7.54
8.01

8.25

7.52
7.53
7.55
7.56
7.57
7.58
7.59
8.00
8.02
8.03
8.04
8.04
8.05
8.06
8.07

8.09
8.10
8.11
8.12
8.14

8.22
8.23
8.25
8.26
8.27
8.28
8.29
8.30
8.32
8.33
8.34
8.34
8.35
8.36
8.37
8.38
8.39
8.41
8.42
8.43
8.44
8.46
8.54
9.01

9.24

8.52
8.53
8.55
8.56
8.57
8.58
8.59
9.00
9.02
9.03
9.04
9.04
9.05
9.06
9.07

9.09
9.10
9.11
9.12
9.14
9.28
9.33

9.49

9.22
9.23
9.25
9.26
9.27
9.28
9.29
9.30
9.32
9.33
9.34
9.34
9.35
9.36
9.37
9.38
9.39
9.41
9.42
9.43
9.44
9.46
9.54

10.01
10.26

9.39
9.40
9.41
9.42
9.43
9.44
9.45
9.46
9.47
9.48
9.49
9.50
9.52
9.53
9.55
9.56
9.57
9.58
9.59

10.00
10.02
10.03
10.04
10.04
10.05
10.06
10.07

10.09
10.10
10.11
10.12
10.14
10.28
10.33

10.49

10.22
10.23
10.25
10.26
10.27
10.28
10.29
10.30
10.32
10.33
10.34
10.34
10.35
10.36
10.37
10.38
10.39
10.41
10.42
10.43
10.44
10.46
10.54
11.01
11.26

10.39
10.40
10.41
10.42
10.43
10.44
10.45
10.46
10.47
10.48
10.49
10.50
10.52
10.53
10.55
10.56
10.57
10.58
10.59
11.00
11.02
11.03
11.04
11.04
11.05
11.06
11.07

11.09
11.10
11.11
11.12
11.14
11.28
11.33

11.49

11.22
11.23
11.25
11.26
11.27
11.28
11.29
11.30
11.32
11.33
11.34
11.34
11.35
11.36
11.37
11.38
11.39
11.41
11.42
11.43
11.44
11.46
11.54
12.01
12.26

11.39
11.40
11.41
11.42
11.43
11.44
11.45
11.46
11.47
11.48
11.49
11.50
11.52
11.53
11.55
11.56
11.57
11.58
11.59
12.00
12.02
12.03
12.04
12.04
12.05
12.06
12.07

12.09
12.10
12.11
12.12
12.14
12.28
12.33

12.49

12.22
12.23
12.25
12.26
12.27
12.28
12.29
12.30
12.32
12.33
12.34
12.34
12.35
12.36
12.37
12.38
12.39
12.41
12.42
12.43
12.44
12.46
12.54
13.01
13.26

12.39
12.40
12.41
12.42
12.43
12.44
12.45
12.46
12.47
12.48
12.49
12.50
12.52
12.53
12.55
12.56
12.57
12.58
12.59
13.00
13.02
13.03
13.04
13.04
13.05
13.06
13.07

13.09
13.10
13.11
13.12
13.14
13.28
13.33

13.49

13.22
13.23
13.25
13.26
13.27
13.28
13.29
13.30
13.32
13.33
13.34
13.34
13.35
13.36
13.37
13.38
13.39
13.41
13.42
13.43
13.44
13.46
14.03
14.08

14.25

13.39
13.40
13.41
13.42
13.43
13.44
13.45
13.46
13.47
13.48
13.49
13.50
13.52
13.53
13.55
13.56
13.57
13.58
13.59
14.00
14.02
14.03
14.04
14.04
14.05
14.06
14.07

14.09
14.10
14.11
14.12
14.14
14.28
14.34

14.49

14.22
14.23
14.25
14.26
14.27
14.28
14.29
14.30
14.32
14.33
14.34
14.34
14.35
14.36
14.37
14.38
14.39
14.41
14.42
14.43
14.44
14.46
15.04
15.10

15.26

14.39
14.40
14.41
14.42
14.43
14.44
14.45
14.46
14.47
14.48
14.49
14.50
14.52
14.53
14.55
14.56
14.57
14.58
14.59
15.00
15.02
15.03
15.04
15.04
15.05
15.06
15.07

15.09
15.10
15.11
15.12
15.14
15.28
15.33

15.49

15.22
15.23
15.25
15.26
15.27
15.28
15.29
15.30
15.32
15.33
15.34
15.34
15.35
15.36
15.37
15.38
15.39
15.41
15.42
15.43
15.44
15.46
16.04
16.10

16.26

15.39
15.40
15.41
15.42
15.43
15.44
15.45
15.46
15.47
15.48
15.49
15.50
15.52
15.53
15.55
15.56
15.57
15.58
15.59
16.00
16.02
16.03
16.04
16.04
16.05
16.06
16.07

16.09
16.10
16.11
16.12
16.14
16.28
16.33

16.49

16.22
16.23
16.25
16.26
16.27
16.28
16.29
16.30
16.32
16.33
16.34
16.34
16.35
16.36
16.37
16.38
16.39
16.41
16.42
16.43
16.44
16.46
17.04
17.10

17.26

16.39
16.40
16.41
16.42
16.43
16.44
16.45
16.46
16.47
16.48
16.49
16.50
16.52
16.53
16.55
16.56
16.57
16.58
16.59
17.00
17.02
17.03
17.04
17.04
17.05
17.06
17.07

17.09
17.10
17.11
17.12
17.14
17.28
17.33

17.49

= Taxi; Voranmeldung mindestens 30 Min. vor Abfahrt unter Tel. (07221) 62110
Bei Verspätungen können die dargestellten Anschlüsse nicht immer eingehalten werden
Gruppen werden gebeten, sich rechtzeitig anzumelden (Verkehrsbetriebe Baden-Baden: 07221/277-650 oder KVV: 0721/6107-5885)
Weitere Informationen zum Fahrplan unter www.stadtwerke-baden-baden.de
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Merkurwald (Bergbahn) - Stadtmitte - Cité - Bahnhof

Sonn- / Feiertag
LINIE
VERKEHRSMITTEL
Baden-Baden Merkurwald
- Waldcafé
- Friedrichshöhe
- Obere Prinz-Weimar-Str.
- Markgrafenplatz
- Kurfürstenstraße
- Untere Prinz-Weimar-Str.
- Lilienmattstr./Klinik Annaberg
- Rotenbachtalstraße
- Caracalla Therme
- Leopoldsplatz (Sophienstr.)
- Leopoldsplatz (Luisenstr.)  an 
- Leopoldsplatz (Luisenstr.)  ab 
- Hindenburgplatz/Stadtbibliothek
- Festspielhaus
- Waldseestr./Verfassungsplatz
- Ebertplatz
- Große Dollenstraße
- Kleine Dollenstraße
- Dreieichenkapelle
- Ooswinkel
- Im Metzenacker
- Schwarzwaldstraße
- Hubertusstraße
- Pariser Platz Cité
- Campus Cité / VHS
- Kino Cité / P+R
- Bretagne
- Kino Cité / P+R
- Shopping Cité
- Gewerbepark Cité
- Charles-de-Gaulle-Platz
- Sinzheimer Straße (Süd)
- Bahnhof 
VERKEHRSHINWEIS

 Baden-Baden  ab 
 Rastatt  an 
 Karlsruhe Hbf (Vorplatz)  an 
 Karlsruhe Hbf  an 

17.22
17.23
17.25
17.26
17.27
17.28
17.29
17.30
17.32
17.33
17.34
17.34
17.35
17.36
17.37
17.38
17.39
17.41
17.42
17.43
17.44
17.46

18.04
18.10

18.26

17.39
17.40
17.41
17.42
17.43
17.44
17.45
17.46
17.47
17.48
17.49
17.50
17.52
17.53
17.55
17.56
17.57
17.58
17.59
18.00
18.02
18.03
18.04
18.04
18.05
18.06
18.07

18.09
18.10
18.11
18.12
18.14

18.28
18.33

18.49

18.22
18.23
18.25
18.26
18.27
18.28
18.29
18.30
18.32
18.33
18.34
18.34
18.35
18.36
18.37
18.38
18.39
18.41
18.42
18.43
18.44
18.46

18.54
19.01
19.26

18.39
18.40
18.41
18.42
18.43
18.44
18.45
18.46
18.47
18.48
18.49
18.50
18.52
18.53
18.55
18.56
18.57
18.58
18.59
19.00
19.02
19.03
19.04
19.04
19.05
19.06
19.07

19.09
19.10
19.11
19.12
19.14

19.28
19.33

19.49

19.22
19.23
19.25
19.26
19.27
19.28
19.29
19.30
19.32
19.33
19.34
19.34
19.35
19.36
19.37
19.38
19.39
19.41
19.42
19.43
19.44
19.46

20.10
20.19

20.46

19.39
19.40
19.41
19.42
19.43
19.44
19.45
19.46
19.47
19.48
19.49
19.50
19.52
19.53
19.55
19.56
19.57
19.58
19.59
20.00
20.02
20.03
20.04
20.04
20.05
20.06
20.07

20.09
20.10
20.11
20.12
20.14

20.28
20.33

20.49

20.32
20.33
20.35
20.36
20.37
20.38
20.39
20.40
20.42
20.43
20.44
20.44
20.45
20.46
20.47
20.48
20.49
20.51
20.52
20.53
20.54
20.56

21.04
21.10

21.26

20.36
20.37
20.38
20.39
20.40
20.41
20.42
20.43
20.44
20.45
20.46

21.02
21.03
21.05
21.06
21.07
21.08
21.09
21.10
21.12
21.13
21.14
21.14
21.15
21.16
21.17

21.19
21.20
21.21
21.22
21.24

201

21.37
21.38
21.39
21.40
21.41
21.42
21.43
21.44

21.47
21.48
21.49
21.50

21.51
21.52
21.53
21.55

22.20
22.28

23.02

21.36
21.37
21.38
21.39
21.40
21.41
21.42
21.43
21.44
21.45
21.46

201

21.52
21.53
21.54
21.55
21.56
21.57
21.58
21.59

22.02
22.03
22.04
22.05

22.07
22.08
22.09
22.10
22.12

22.28
22.33

22.49

201

22.12
22.13
22.14
22.15
22.16
22.17
22.18
22.19

22.22
22.23
22.24
22.25

22.27
22.28
22.29
22.30
22.32

201

22.32
22.33
22.34
22.35
22.36
22.37
22.38
22.39

22.42
22.43
22.44
22.45

22.47
22.48
22.49
22.50
22.52

23.20
23.28

23.59

22.38
22.39
22.40
22.41
22.42
22.43
22.44
22.45
22.46

201

22.57
22.58
22.59
23.00
23.01
23.02
23.03
23.04

23.07
23.08
23.09
23.10

23.11
23.12
23.13
23.15

201

23.17
23.18
23.19
23.20
23.21
23.22
23.23
23.24

23.27
23.28
23.29
23.30

23.32
23.33
23.34
23.35
23.37

201

23.32
23.33
23.34
23.35
23.36
23.37
23.38
23.39

23.42
23.43
23.44
23.45

23.47
23.48
23.49
23.50
23.52

N

0.04
0.10

0.22

23.38
23.39
23.40
23.41
23.42
23.43
23.44
23.45
23.46

201

23.57
23.58
23.59
0.00
0.01
0.02
0.03
0.04

0.07
0.08
0.09
0.10

0.11
0.12
0.13
0.15

0.23
0.30

0.52
N = nur Nächte auf Samstag oder So-/Feiertag = Taxi; Voranmeldung mindestens 30 Min. vor Abfahrt unter Tel. (07221) 62110
Bei Verspätungen können die dargestellten Anschlüsse nicht immer eingehalten werden
Gruppen werden gebeten, sich rechtzeitig anzumelden (Verkehrsbetriebe Baden-Baden: 07221/277-650 oder KVV: 0721/6107-5885)
Weitere Informationen zum Fahrplan unter www.stadtwerke-baden-baden.de

Bahnhof - Cité - Stadtmitte - Merkurwald (Bergbahn)

Montag - Freitag
LINIE
VERKEHRSMITTEL

 Karlsruhe Hbf  ab 
 Karlsruhe Hbf (Vorplatz)  ab 
 Rastatt  ab 
 Baden-Baden  an 

Baden-Baden Bahnhof 
- Sinzheimer Straße (Süd)
- Charles-de-Gaulle-Platz
- Gewerbepark Cité
- Shopping Cité
- Kino Cité / P+R
- Bretagne
- Kino Cité / P+R
- Campus Cité / VHS
- Pariser Platz Cité
- Hubertusstraße
- Schwarzwaldstraße
- Im Metzenacker
- Ooswinkel
- Dreieichenkapelle
- Kleine Dollenstraße
- Große Dollenstraße
- Ebertplatz
- Waldseestr./Verfassungsplatz
- Festspielhaus
- Hindenburgplatz/Stadtbibliothek
- Hindenburgplatz (Kaiserallee)
- Leopoldsplatz (Luisenstr.)
- Leopoldsplatz (Sophienstr.)
- Caracalla Therme
- Rheumazentrum
- Rotenbachtalstraße
- Lilienmattstr./Klinik Annaberg
- Untere Prinz-Weimar-Str.
- Kurfürstenstraße
- Markgrafenplatz
- Obere Prinz-Weimar-Str.
- Friedrichshöhe
- Waldcafé
- Merkurwald

201

0.07
0.08
0.09
0.10

0.12

0.13
0.14
0.15

0.19
0.20
0.21
0.22
0.23
0.24
0.26

0.27

201

0.27
0.28
0.29
0.30
0.31
0.33

0.34
0.35
0.36

0.40
0.41
0.42
0.43
0.44
0.45
0.47

0.48
0.50
0.51
0.52
0.53
0.54
0.55
0.56
0.57
0.58
0.59

201

0.06

0.26
0.32
0.47
0.48
0.49
0.50
0.51
0.53

0.54
0.55
0.56

1.00
1.01
1.02
1.03
1.04
1.05
1.07

1.08

201

0.30

0.52
0.59
1.10
1.11
1.12
1.13
1.14
1.16

1.17
1.18
1.19

1.23
1.24
1.25
1.26
1.27
1.28
1.30

1.31

201

1.40
1.41
1.42
1.43
1.44
1.46

1.47
1.48
1.49

1.53
1.54
1.55
1.56
1.57
1.58
2.00

2.01

6.20
6.21
6.22
6.23
6.25
6.27
6.28
6.29
6.30
6.31
6.32
6.32
6.33
6.34
6.36
6.37
6.38
6.39
6.40
6.42

6.44
6.46

6.45
6.46
6.47
6.48
6.50
6.52

6.53
6.54
6.55
6.55
6.56
6.57
6.59
7.00
7.01
7.02
7.03
7.05
7.07

7.08
7.09
7.10
7.11
7.12
7.13
7.14
7.15
7.16
7.17
7.19

6.11
6.36
6.46
7.00
7.01
7.02
7.03
7.05
7.07
7.08
7.09
7.10
7.11
7.12
7.12
7.13
7.14
7.16
7.17
7.18
7.19
7.20
7.22

7.24
7.26 7.26

7.27
7.28
7.29
7.30
7.31
7.32
7.33
7.34
7.35
7.36

7.30
7.31
7.32
7.33
7.35
7.37
7.38
7.39
7.40
7.41
7.42
7.42
7.43
7.44
7.46
7.47
7.48
7.49
7.50
7.52

7.54
7.56

7.01
7.28
7.36
7.42
7.43
7.44
7.45
7.47
7.49

7.50
7.51
7.52
7.52
7.53
7.54
7.56
7.57
7.58
7.59
8.00
8.02

8.04
8.06 8.11

8.12
8.13
8.14
8.15
8.16
8.17
8.18
8.19
8.20
8.21

7.56
7.57
7.58
7.59
8.01
8.03
8.04
8.05
8.06
8.07
8.08
8.08
8.09
8.10
8.12
8.13
8.14
8.15
8.16
8.18
8.20

8.21
8.22
8.23
8.24
8.25
8.26
8.27
8.28
8.29
8.30
8.31
8.32
8.35

7.31
7.58
8.06
8.18
8.19
8.20
8.21
8.23
8.25

8.26
8.27
8.28
8.28
8.29
8.30
8.32
8.33
8.34
8.35
8.36
8.38

8.40
8.42

8.10

8.23
8.28
8.36
8.37
8.38
8.39
8.41
8.43
8.44
8.45
8.46
8.47
8.48
8.48
8.49
8.50
8.52
8.53
8.54
8.55
8.56
8.58

9.00
9.02

8.56
8.57
8.58
8.59
9.01
9.03
9.04
9.05
9.06
9.07
9.08
9.08
9.09
9.10
9.12
9.13
9.14
9.15
9.16
9.18
9.20

9.21
9.22
9.23
9.24
9.25
9.26
9.27
9.28
9.29
9.30
9.31
9.32
9.35

8.31
8.57
9.04
9.18
9.19
9.20
9.21
9.23
9.25

9.26
9.27
9.28
9.28
9.29
9.30
9.32
9.33
9.34
9.35
9.36
9.38

9.40
9.42

9.07

9.24
9.30
9.36
9.37
9.38
9.39
9.41
9.43
9.44
9.45
9.46
9.47
9.48
9.48
9.49
9.50
9.52
9.53
9.54
9.55
9.56
9.58

10.00
10.02

9.56
9.57
9.58
9.59

10.01
10.03
10.04
10.05
10.06
10.07
10.08
10.08
10.09
10.10
10.12
10.13
10.14
10.15
10.16
10.18
10.20

10.21
10.22
10.23
10.24
10.25
10.26
10.27
10.28
10.29
10.30
10.31
10.32
10.35

9.31
9.57

10.04
10.18
10.19
10.20
10.21
10.23
10.25

10.26
10.27
10.28
10.28
10.29
10.30
10.32
10.33
10.34
10.35
10.36
10.38

10.40
10.42

10.09

10.22
10.28
10.36
10.37
10.38
10.39
10.41
10.43
10.44
10.45
10.46
10.47
10.48
10.48
10.49
10.50
10.52
10.53
10.54
10.55
10.56
10.58

11.00
11.02

10.56
10.57
10.58
10.59
11.01
11.03
11.04
11.05
11.06
11.07
11.08
11.08
11.09
11.10
11.12
11.13
11.14
11.15
11.16
11.18
11.20

11.21
11.22
11.23
11.24
11.25
11.26
11.27
11.28
11.29
11.30
11.31
11.32
11.35

10.31
10.57
11.04
11.18
11.19
11.20
11.21
11.23
11.25

11.26
11.27
11.28
11.28
11.29
11.30
11.32
11.33
11.34
11.35
11.36
11.38

11.40
11.42

= Taxi; Voranmeldung mindestens 30 Min. vor Abfahrt unter Tel. (07221) 62110
Bei Verspätungen können die dargestellten Anschlüsse nicht immer eingehalten werden
Gruppen werden gebeten, sich rechtzeitig anzumelden (Verkehrsbetriebe Baden-Baden: 07221/277-650 oder KVV: 0721/6107-5885)
Weitere Informationen zum Fahrplan unter www.stadtwerke-baden-baden.de
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Bahnhof - Cité - Stadtmitte - Merkurwald (Bergbahn)

Montag - Freitag
 Karlsruhe Hbf  ab 
 Karlsruhe Hbf (Vorplatz)  ab 
 Rastatt  ab 
 Baden-Baden  an 

Baden-Baden Bahnhof 
- Sinzheimer Straße (Süd)
- Charles-de-Gaulle-Platz
- Gewerbepark Cité
- Shopping Cité
- Kino Cité / P+R
- Bretagne
- Kino Cité / P+R
- Campus Cité / VHS
- Pariser Platz Cité
- Hubertusstraße
- Schwarzwaldstraße
- Im Metzenacker
- Ooswinkel
- Dreieichenkapelle
- Kleine Dollenstraße
- Große Dollenstraße
- Ebertplatz
- Waldseestr./Verfassungsplatz
- Festspielhaus
- Hindenburgplatz/Stadtbibliothek
- Hindenburgplatz (Kaiserallee)
- Leopoldsplatz (Luisenstr.)
- Leopoldsplatz (Sophienstr.)
- Caracalla Therme
- Rheumazentrum
- Rotenbachtalstraße
- Lilienmattstr./Klinik Annaberg
- Untere Prinz-Weimar-Str.
- Kurfürstenstraße
- Markgrafenplatz
- Obere Prinz-Weimar-Str.
- Friedrichshöhe
- Waldcafé
- Merkurwald

11.09

11.22
11.28
11.36
11.37
11.38
11.39
11.41
11.43
11.44
11.45
11.46
11.47
11.48
11.48
11.49
11.50
11.52
11.53
11.54
11.55
11.56
11.58

12.00
12.02

11.56
11.57
11.58
11.59
12.01
12.03
12.04
12.05
12.06
12.07
12.08
12.08
12.09
12.10
12.12
12.13
12.14
12.15
12.16
12.18
12.20

12.21
12.22
12.23
12.24
12.25
12.26
12.27
12.28
12.29
12.30
12.31
12.32
12.35

11.31
11.57
12.04
12.18
12.19
12.20
12.21
12.23
12.25

12.26
12.27
12.28
12.28
12.29
12.30
12.32
12.33
12.34
12.35
12.36
12.38

12.40
12.42

12.09

12.23
12.28
12.36
12.37
12.38
12.39
12.41
12.43
12.44
12.45
12.46
12.47
12.48
12.48
12.49
12.50
12.52
12.53
12.54
12.55
12.56
12.58

13.00
13.02

12.56
12.57
12.58
12.59
13.01
13.03
13.04
13.05
13.06
13.07
13.08
13.08
13.09
13.10
13.12
13.13
13.14
13.15
13.16
13.18
13.20

13.21
13.22
13.23
13.24
13.25
13.26
13.27
13.28
13.29
13.30
13.31
13.32
13.35

12.31
12.57
13.04
13.18
13.19
13.20
13.21
13.23
13.25

13.26
13.27
13.28
13.28
13.29
13.30
13.32
13.33
13.34
13.35
13.36
13.38

13.40
13.42

13.09

13.22
13.28
13.38
13.39
13.40
13.41
13.43
13.45
13.46
13.47
13.48
13.49
13.50
13.50
13.51
13.52
13.54
13.55
13.56
13.57
13.58
14.00

14.02
14.04

13.56
13.57
13.58
13.59
14.01
14.03
14.04
14.05
14.06
14.07
14.08
14.08
14.09
14.10
14.12
14.13
14.14
14.15
14.16
14.18
14.20

14.21
14.22
14.23
14.24
14.25
14.26
14.27
14.28
14.29
14.30
14.31
14.32
14.35

13.31
13.57
14.04
14.18
14.19
14.20
14.21
14.23
14.25

14.26
14.27
14.28
14.28
14.29
14.30
14.32
14.33
14.34
14.35
14.36
14.38

14.40
14.42

14.09

14.22
14.28
14.36
14.37
14.38
14.39
14.41
14.43
14.44
14.45
14.46
14.47
14.48
14.48
14.49
14.50
14.52
14.53
14.54
14.55
14.56
14.58

15.00
15.02

14.56
14.57
14.58
14.59
15.01
15.03
15.04
15.05
15.06
15.07
15.08
15.08
15.09
15.10
15.12
15.13
15.14
15.15
15.16
15.18
15.20

15.21
15.22
15.23
15.24
15.25
15.26
15.27
15.28
15.29
15.30
15.31
15.32
15.35

14.31
14.57
15.04
15.18
15.19
15.20
15.21
15.23
15.25

15.26
15.27
15.28
15.28
15.29
15.30
15.32
15.33
15.34
15.35
15.36
15.38

15.40
15.42

15.09

15.22
15.28
15.36
15.37
15.38
15.39
15.41
15.43
15.44
15.45
15.46
15.47
15.48
15.48
15.49
15.50
15.52
15.53
15.54
15.55
15.56
15.58

16.00
16.02

15.56
15.57
15.58
15.59
16.01
16.03
16.04
16.05
16.06
16.07
16.08
16.08
16.09
16.10
16.12
16.13
16.14
16.15
16.16
16.18
16.20

16.21
16.22
16.23
16.24
16.25
16.26
16.27
16.28
16.29
16.30
16.31
16.32
16.35

15.31
15.57
16.04
16.18
16.19
16.20
16.21
16.23
16.25

16.26
16.27
16.28
16.28
16.29
16.30
16.32
16.33
16.34
16.35
16.36
16.38

16.40
16.42

16.09

16.22
16.28
16.36
16.37
16.38
16.39
16.41
16.43
16.44
16.45
16.46
16.47
16.48
16.48
16.49
16.50
16.52
16.53
16.54
16.55
16.56
16.58

17.00
17.02

16.56
16.57
16.58
16.59
17.01
17.03
17.04
17.05
17.06
17.07
17.08
17.08
17.09
17.10
17.12
17.13
17.14
17.15
17.16
17.18
17.20

17.21
17.22
17.23
17.24
17.25
17.26
17.27
17.28
17.29
17.30
17.31
17.32
17.35

16.31
16.57
17.04
17.18
17.19
17.20
17.21
17.23
17.25

17.26
17.27
17.28
17.28
17.29
17.30
17.32
17.33
17.34
17.35
17.36
17.38

17.40
17.42

17.09

17.22
17.28
17.36
17.37
17.38
17.39
17.41
17.43
17.44
17.45
17.46
17.47
17.48
17.48
17.49
17.50
17.52
17.53
17.54
17.55
17.56
17.58

18.00
18.02

17.13

17.35
17.44
17.56
17.57
17.58
17.59
18.01
18.03
18.04
18.05
18.06
18.07
18.08
18.08
18.09
18.10
18.12
18.13
18.14
18.15
18.16
18.18
18.20

18.21
18.22
18.23
18.24
18.25
18.26
18.27
18.28
18.29
18.30
18.31
18.32
18.35

17.31
17.57
18.04
18.18
18.19
18.20
18.21
18.23
18.25

18.26
18.27
18.28
18.28
18.29
18.30
18.32
18.33
18.34
18.35
18.36
18.38

18.40
18.42

18.09

18.22
18.28
18.36
18.37
18.38
18.39
18.41
18.43
18.44
18.45
18.46
18.47
18.48
18.48
18.49
18.50
18.52
18.53
18.54
18.55
18.56
18.58

19.00
19.02

18.13

18.35
18.44
18.56
18.57
18.58
18.59
19.01
19.03
19.04
19.05
19.06
19.07
19.08
19.08
19.09
19.10
19.12
19.13
19.14
19.15
19.16
19.18
19.20

19.21
19.22
19.23
19.24
19.25
19.26
19.27
19.28
19.29
19.30
19.31
19.32
19.35

18.31
18.57
19.04
19.18
19.19
19.20
19.21
19.23
19.25

19.26
19.27
19.28
19.28
19.29
19.30
19.32
19.33
19.34
19.35
19.36
19.38

19.40
19.42

Montag - Freitag
LINIE
VERKEHRSMITTEL
VERKEHRSHINWEIS

 Karlsruhe Hbf  ab 
 Rastatt  ab 
 Baden-Baden  an 

Baden-Baden Bahnhof 
- Sinzheimer Straße (Süd)
- Charles-de-Gaulle-Platz
- Gewerbepark Cité
- Shopping Cité
- Kino Cité / P+R
- Bretagne
- Kino Cité / P+R
- Campus Cité / VHS
- Pariser Platz Cité
- Hubertusstraße
- Schwarzwaldstraße
- Im Metzenacker
- Ooswinkel
- Dreieichenkapelle
- Kleine Dollenstraße
- Große Dollenstraße
- Ebertplatz
- Waldseestr./Verfassungsplatz
- Festspielhaus
- Hindenburgplatz/Stadtbibliothek
- Hindenburgplatz (Kaiserallee)
- Leopoldsplatz (Luisenstr.)
- Leopoldsplatz (Sophienstr.)
- Caracalla Therme
- Rheumazentrum
- Rotenbachtalstraße
- Lilienmattstr./Klinik Annaberg
- Untere Prinz-Weimar-Str.
- Kurfürstenstraße
- Markgrafenplatz
- Obere Prinz-Weimar-Str.
- Friedrichshöhe
- Waldcafé
- Merkurwald

19.09
19.22
19.28
19.36
19.37
19.38
19.39
19.41
19.43
19.44
19.45
19.46
19.47
19.48
19.48
19.49
19.50
19.52
19.53
19.54
19.55
19.56
19.58

20.00
20.02

20.22
20.23
20.24
20.25
20.26
20.27
20.28
20.29
20.30
20.31
20.32
20.33

19.13
19.34
19.43
19.56
19.57
19.58
19.59
20.01
20.03
20.04
20.05
20.06
20.07
20.08
20.08
20.09
20.10
20.12
20.13
20.14
20.15
20.16
20.18

20.20
20.22

20.25
20.26
20.27
20.28
20.30
20.32
20.33
20.34
20.35
20.36
20.37
20.37
20.38
20.39
20.40
20.41
20.42
20.43
20.44
20.45

20.47
20.49

21.01
21.02
21.03
21.04
21.06
21.08

21.09
21.10
21.11
21.11
21.12
21.13
21.14
21.15
21.16
21.17
21.18
21.19

21.21
21.23

21.50
21.51
21.52
21.53
21.54
21.55
21.56
21.57
21.58
21.59
22.00
22.01

201

21.09
21.22
21.28
21.40
21.41
21.42
21.43
21.44
21.46

21.47
21.48
21.49

21.53
21.54
21.55
21.56
21.57
21.58
22.00

22.01

201

22.04
22.05
22.06
22.07

22.09

22.10
22.11
22.12

22.16
22.17
22.18
22.19
22.20
22.21
22.23

22.24

201

22.27
22.28
22.29
22.30
22.31
22.33

22.34
22.35
22.36

22.40
22.41
22.42
22.43
22.44
22.45
22.47

22.48
22.50
22.51
22.52
22.53
22.54
22.55
22.56
22.57
22.58
22.59

201

22.09
22.29
22.36
22.47
22.48
22.49
22.50
22.51
22.53

22.54
22.55
22.56

23.00
23.01
23.02
23.03
23.04
23.05
23.07

23.08

201

23.07
23.08
23.09
23.10

23.12

23.13
23.14
23.15

23.19
23.20
23.21
23.22
23.23
23.24
23.26

23.27

201

22.49
23.11
23.18
23.27
23.28
23.29
23.30
23.31
23.33

23.34
23.35
23.36

23.40
23.41
23.42
23.43
23.44
23.45
23.47

23.48
23.50
23.51
23.52
23.53
23.54
23.55
23.56
23.57
23.58
23.59

201

+
23.09
23.29
23.34
23.47
23.48
23.49
23.50
23.51
23.53

23.54
23.55
23.56

0.00
0.01
0.02
0.03
0.04
0.05
0.07

0.08

Samstag
LINIE
VERKEHRSMITTEL

 Karlsruhe Hbf  ab 
 Rastatt  ab 
 Baden-Baden  an 

Baden-Baden Bahnhof 
- Sinzheimer Straße (Süd)
- Charles-de-Gaulle-Platz
- Gewerbepark Cité
- Shopping Cité
- Kino Cité / P+R
- Campus Cité / VHS
- Pariser Platz Cité
- Hubertusstraße
- Dreieichenkapelle
- Kleine Dollenstraße
- Große Dollenstraße
- Ebertplatz
- Waldseestr./Verfassungsplatz
- Festspielhaus
- Hindenburgplatz/Stadtbibliothek
- Leopoldsplatz (Luisenstr.)
- Leopoldsplatz (Sophienstr.)
- Caracalla Therme
- Rheumazentrum
- Rotenbachtalstraße
- Lilienmattstr./Klinik Annaberg
- Untere Prinz-Weimar-Str.
- Kurfürstenstraße
- Markgrafenplatz
- Obere Prinz-Weimar-Str.
- Friedrichshöhe

201

0.07
0.08
0.09
0.10

0.12
0.13
0.14
0.15
0.19
0.20
0.21
0.22
0.23
0.24
0.26
0.27

201

0.27
0.28
0.29
0.30
0.31
0.33
0.34
0.35
0.36
0.40
0.41
0.42
0.43
0.44
0.45
0.47
0.48

0.50
0.51
0.52
0.53
0.54
0.55
0.56
0.57
0.58
0.59

201

0.06
0.26
0.32
0.47
0.48
0.49
0.50
0.51
0.53
0.54
0.55
0.56
1.00
1.01
1.02
1.03
1.04
1.05
1.07
1.08

201

0.30
0.52
0.59
1.10
1.11
1.12
1.13
1.14
1.16
1.17
1.18
1.19
1.23
1.24
1.25
1.26
1.27
1.28
1.30
1.31

201

1.40
1.41
1.42
1.43
1.44
1.46
1.47
1.48
1.49
1.53
1.54
1.55
1.56
1.57
1.58
2.00
2.01

+ = nur Nächte Fr/Sa und in Nächten auf Sonn- und Feiertage = Taxi; Voranmeldung mindestens 30 Min. vor Abfahrt unter Tel. (07221) 62110
Bei Verspätungen können die dargestellten Anschlüsse nicht immer eingehalten werden
Gruppen werden gebeten, sich rechtzeitig anzumelden (Verkehrsbetriebe Baden-Baden: 07221/277-650 oder KVV: 0721/6107-5885)
Weitere Informationen zum Fahrplan unter www.stadtwerke-baden-baden.de
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Bahnhof - Cité - Stadtmitte - Merkurwald (Bergbahn)

Samstag
 Karlsruhe Hbf  ab 
 Rastatt  ab 
 Baden-Baden  an 

Baden-Baden Bahnhof 
- Sinzheimer Straße (Süd)
- Charles-de-Gaulle-Platz
- Gewerbepark Cité
- Shopping Cité
- Kino Cité / P+R
- Bretagne
- Kino Cité / P+R
- Campus Cité / VHS
- Pariser Platz Cité
- Hubertusstraße
- Schwarzwaldstraße
- Im Metzenacker
- Ooswinkel
- Dreieichenkapelle
- Kleine Dollenstraße
- Große Dollenstraße
- Ebertplatz
- Waldseestr./Verfassungsplatz
- Festspielhaus
- Hindenburgplatz/Stadtbibliothek
- Hindenburgplatz (Kaiserallee)
- Leopoldsplatz (Luisenstr.)
- Leopoldsplatz (Sophienstr.)
- Caracalla Therme
- Rheumazentrum
- Rotenbachtalstraße
- Lilienmattstr./Klinik Annaberg
- Untere Prinz-Weimar-Str.
- Kurfürstenstraße
- Markgrafenplatz
- Obere Prinz-Weimar-Str.
- Friedrichshöhe
- Waldcafé
- Merkurwald

6.57
6.58
6.59
7.00
7.02
7.04

7.05
7.06
7.07
7.07
7.08
7.09
7.11
7.12
7.13
7.14
7.15
7.17

7.19
7.21

7.25
7.26
7.27
7.28
7.30
7.32
7.33
7.34
7.35
7.36
7.37
7.37
7.38
7.39
7.41
7.42
7.43
7.44
7.45
7.47

7.49
7.51

7.57
7.58
7.59
8.00
8.02
8.04

8.05
8.06
8.07
8.07
8.08
8.09
8.11
8.12
8.13
8.14
8.15
8.17

8.19
8.21

8.25
8.26
8.27
8.28
8.30
8.32
8.33
8.34
8.35
8.36
8.37
8.37
8.38
8.39
8.41
8.42
8.43
8.44
8.45
8.47

8.49
8.51

8.20
8.43
8.49
8.57
8.58
8.59
9.00
9.02
9.04

9.05
9.06
9.07
9.07
9.08
9.09
9.11
9.12
9.13
9.14
9.15
9.17
9.19

9.20
9.21
9.22
9.23
9.24
9.25
9.26
9.27
9.28
9.29
9.30
9.31
9.34

9.25
9.26
9.27
9.28
9.30
9.32
9.33
9.34
9.35
9.36
9.37
9.37
9.38
9.39
9.41
9.42
9.43
9.44
9.45
9.47

9.49
9.51

9.57
9.58
9.59

10.00
10.02
10.04

10.05
10.06
10.07
10.07
10.08
10.09
10.11
10.12
10.13
10.14
10.15
10.17
10.19

10.20
10.21
10.22
10.23
10.24
10.25
10.26
10.27
10.28
10.29
10.30
10.31
10.34

10.25
10.26
10.27
10.28
10.30
10.32
10.33
10.34
10.35
10.36
10.37
10.37
10.38
10.39
10.41
10.42
10.43
10.44
10.45
10.47

10.49
10.51

10.57
10.58
10.59
11.00
11.02
11.04

11.05
11.06
11.07
11.07
11.08
11.09
11.11
11.12
11.13
11.14
11.15
11.17
11.19

11.20
11.21
11.22
11.23
11.24
11.25
11.26
11.27
11.28
11.29
11.30
11.31
11.34

11.25
11.26
11.27
11.28
11.30
11.32
11.33
11.34
11.35
11.36
11.37
11.37
11.38
11.39
11.41
11.42
11.43
11.44
11.45
11.47

11.49
11.51

11.57
11.58
11.59
12.00
12.02
12.04

12.05
12.06
12.07
12.07
12.08
12.09
12.11
12.12
12.13
12.14
12.15
12.17
12.19

12.20
12.21
12.22
12.23
12.24
12.25
12.26
12.27
12.28
12.29
12.30
12.31
12.34

12.25
12.26
12.27
12.28
12.30
12.32
12.33
12.34
12.35
12.36
12.37
12.37
12.38
12.39
12.41
12.42
12.43
12.44
12.45
12.47

12.49
12.51

12.57
12.58
12.59
13.00
13.02
13.04

13.05
13.06
13.07
13.07
13.08
13.09
13.11
13.12
13.13
13.14
13.15
13.17
13.19

13.20
13.21
13.22
13.23
13.24
13.25
13.26
13.27
13.28
13.29
13.30
13.31
13.34

13.25
13.26
13.27
13.28
13.30
13.32
13.33
13.34
13.35
13.36
13.37
13.37
13.38
13.39
13.41
13.42
13.43
13.44
13.45
13.47

13.49
13.51

13.57
13.58
13.59
14.00
14.02
14.04

14.05
14.06
14.07
14.07
14.08
14.09
14.11
14.12
14.13
14.14
14.15
14.17
14.19

14.20
14.21
14.22
14.23
14.24
14.25
14.26
14.27
14.28
14.29
14.30
14.31
14.34

14.25
14.26
14.27
14.28
14.30
14.32
14.33
14.34
14.35
14.36
14.37
14.37
14.38
14.39
14.41
14.42
14.43
14.44
14.45
14.47

14.49
14.51

14.57
14.58
14.59
15.00
15.02
15.04

15.05
15.06
15.07
15.07
15.08
15.09
15.11
15.12
15.13
15.14
15.15
15.17
15.19

15.20
15.21
15.22
15.23
15.24
15.25
15.26
15.27
15.28
15.29
15.30
15.31
15.34

15.25
15.26
15.27
15.28
15.30
15.32
15.33
15.34
15.35
15.36
15.37
15.37
15.38
15.39
15.41
15.42
15.43
15.44
15.45
15.47

15.49
15.51

15.57
15.58
15.59
16.00
16.02
16.04

16.05
16.06
16.07
16.07
16.08
16.09
16.11
16.12
16.13
16.14
16.15
16.17
16.19

16.20
16.21
16.22
16.23
16.24
16.25
16.26
16.27
16.28
16.29
16.30
16.31
16.34

16.25
16.26
16.27
16.28
16.30
16.32
16.33
16.34
16.35
16.36
16.37
16.37
16.38
16.39
16.41
16.42
16.43
16.44
16.45
16.47

16.49
16.51

16.57
16.58
16.59
17.00
17.02
17.04

17.05
17.06
17.07
17.07
17.08
17.09
17.11
17.12
17.13
17.14
17.15
17.17
17.19

17.20
17.21
17.22
17.23
17.24
17.25
17.26
17.27
17.28
17.29
17.30
17.31
17.34

17.25
17.26
17.27
17.28
17.30
17.32
17.33
17.34
17.35
17.36
17.37
17.37
17.38
17.39
17.41
17.42
17.43
17.44
17.45
17.47

17.49
17.51

17.57
17.58
17.59
18.00
18.02
18.04

18.05
18.06
18.07
18.07
18.08
18.09
18.11
18.12
18.13
18.14
18.15
18.17
18.19

18.20
18.21
18.22
18.23
18.24
18.25
18.26
18.27
18.28
18.29
18.30
18.31
18.34

18.25
18.26
18.27
18.28
18.30
18.32
18.33
18.34
18.35
18.36
18.37
18.37
18.38
18.39
18.41
18.42
18.43
18.44
18.45
18.47

18.49
18.51

Samstag
LINIE
VERKEHRSMITTEL

 Karlsruhe Hbf  ab 
 Rastatt  ab 
 Baden-Baden  an 

Baden-Baden Bahnhof 
- Sinzheimer Straße (Süd)
- Charles-de-Gaulle-Platz
- Gewerbepark Cité
- Shopping Cité
- Kino Cité / P+R
- Bretagne
- Kino Cité / P+R
- Campus Cité / VHS
- Pariser Platz Cité
- Hubertusstraße
- Schwarzwaldstraße
- Im Metzenacker
- Ooswinkel
- Dreieichenkapelle
- Kleine Dollenstraße
- Große Dollenstraße
- Ebertplatz
- Waldseestr./Verfassungsplatz
- Festspielhaus
- Hindenburgplatz/Stadtbibliothek
- Hindenburgplatz (Kaiserallee)
- Leopoldsplatz (Luisenstr.)
- Leopoldsplatz (Sophienstr.)
- Caracalla Therme
- Rheumazentrum
- Rotenbachtalstraße
- Lilienmattstr./Klinik Annaberg
- Untere Prinz-Weimar-Str.
- Kurfürstenstraße
- Markgrafenplatz
- Obere Prinz-Weimar-Str.
- Friedrichshöhe
- Waldcafé
- Merkurwald

18.57
18.58
18.59
19.00
19.02
19.04

19.05
19.06
19.07
19.07
19.08
19.09
19.11
19.12
19.13
19.14
19.15
19.17
19.19

19.20
19.21
19.22
19.23
19.24
19.25
19.26
19.27
19.28
19.29
19.30
19.31
19.34

19.25
19.26
19.27
19.28
19.30
19.32
19.33
19.34
19.35
19.36
19.37
19.37
19.38
19.39
19.41
19.42
19.43
19.44
19.45
19.47

19.49
19.51

19.18
19.40
19.48
19.57
19.58
19.59
20.00
20.02
20.04

20.05
20.06
20.07
20.07
20.08
20.09
20.11
20.12
20.13
20.14
20.15
20.17

20.19
20.21

20.25
20.26
20.27
20.28
20.30
20.32
20.33
20.34
20.35
20.36
20.37
20.37
20.38
20.39
20.40
20.41
20.42
20.43
20.44
20.45

20.47
20.49

20.50
20.51
20.52
20.53
20.54
20.55
20.56
20.57
20.58
20.59
21.00
21.01

21.01
21.02
21.03
21.04
21.06
21.08

21.09
21.10
21.11
21.11
21.12
21.13
21.15
21.16
21.17
21.18
21.19
21.21

21.23
21.25

21.50
21.51
21.52
21.53
21.54
21.55
21.56
21.57
21.58
21.59
22.00
22.01

201

21.09
21.22
21.28
21.40
21.41
21.42
21.43
21.44
21.46

21.47
21.48
21.49

21.53
21.54
21.55
21.56
21.57
21.58
22.00

22.01

201

22.04
22.05
22.06
22.07

22.09

22.10
22.11
22.12

22.16
22.17
22.18
22.19
22.20
22.21
22.23

22.24

201

22.27
22.28
22.29
22.30
22.31
22.33

22.34
22.35
22.36

22.40
22.41
22.42
22.43
22.44
22.45
22.47

22.48
22.50
22.51
22.52
22.53
22.54
22.55
22.56
22.57
22.58
22.59

201

22.09
22.29
22.36
22.47
22.48
22.49
22.50
22.51
22.53

22.54
22.55
22.56

23.00
23.01
23.02
23.03
23.04
23.05
23.07

23.08

201

23.07
23.08
23.09
23.10

23.12

23.13
23.14
23.15

23.19
23.20
23.21
23.22
23.23
23.24
23.26

23.27

201

22.49
23.11
23.18
23.27
23.28
23.29
23.30
23.31
23.33

23.34
23.35
23.36

23.40
23.41
23.42
23.43
23.44
23.45
23.47

23.48
23.50
23.51
23.52
23.53
23.54
23.55
23.56
23.57
23.58
23.59

201

23.09
23.29
23.34
23.47
23.48
23.49
23.50
23.51
23.53

23.54
23.55
23.56

0.00
0.01
0.02
0.03
0.04
0.05
0.07

0.08

Sonn- / Feiertag
LINIE
VERKEHRSMITTEL

 Karlsruhe Hbf  ab 
 Rastatt  ab 
 Baden-Baden  an 

Baden-Baden Bahnhof 
- Sinzheimer Straße (Süd)
- Charles-de-Gaulle-Platz
- Gewerbepark Cité
- Shopping Cité
- Kino Cité / P+R
- Campus Cité / VHS
- Pariser Platz Cité
- Hubertusstraße
- Dreieichenkapelle
- Kleine Dollenstraße
- Große Dollenstraße
- Ebertplatz
- Waldseestr./Verfassungsplatz
- Festspielhaus
- Hindenburgplatz/Stadtbibliothek
- Leopoldsplatz (Luisenstr.)
- Leopoldsplatz (Sophienstr.)
- Caracalla Therme
- Rheumazentrum
- Rotenbachtalstraße
- Lilienmattstr./Klinik Annaberg
- Untere Prinz-Weimar-Str.
- Kurfürstenstraße
- Markgrafenplatz
- Obere Prinz-Weimar-Str.
- Friedrichshöhe

201

0.07
0.08
0.09
0.10

0.12
0.13
0.14
0.15
0.19
0.20
0.21
0.22
0.23
0.24
0.26
0.27

201

0.27
0.28
0.29
0.30
0.31
0.33
0.34
0.35
0.36
0.40
0.41
0.42
0.43
0.44
0.45
0.47
0.48

0.50
0.51
0.52
0.53
0.54
0.55
0.56
0.57
0.58
0.59

201

0.06
0.26
0.32
0.47
0.48
0.49
0.50
0.51
0.53
0.54
0.55
0.56
1.00
1.01
1.02
1.03
1.04
1.05
1.07
1.08

201

0.30
0.52
0.59
1.10
1.11
1.12
1.13
1.14
1.16
1.17
1.18
1.19
1.23
1.24
1.25
1.26
1.27
1.28
1.30
1.31

201

1.40
1.41
1.42
1.43
1.44
1.46
1.47
1.48
1.49
1.53
1.54
1.55
1.56
1.57
1.58
2.00
2.01

= Taxi; Voranmeldung mindestens 30 Min. vor Abfahrt unter Tel. (07221) 62110
Bei Verspätungen können die dargestellten Anschlüsse nicht immer eingehalten werden
Gruppen werden gebeten, sich rechtzeitig anzumelden (Verkehrsbetriebe Baden-Baden: 07221/277-650 oder KVV: 0721/6107-5885)
Weitere Informationen zum Fahrplan unter www.stadtwerke-baden-baden.de

Erstellt: 19.12.2025 17:17:57 / 11-205-B-1.j26

205

RE2
RE2
RE2

r s

RE2

RE2
RE2

r s

RE2

RE2
RE2

r s



Bahnhof - Cité - Stadtmitte - Merkurwald (Bergbahn)

Sonn- / Feiertag
 Karlsruhe Hbf  ab 
 Rastatt  ab 
 Baden-Baden  an 

Baden-Baden Bahnhof 
- Sinzheimer Straße (Süd)
- Charles-de-Gaulle-Platz
- Gewerbepark Cité
- Shopping Cité
- Kino Cité / P+R
- Bretagne
- Kino Cité / P+R
- Campus Cité / VHS
- Pariser Platz Cité
- Hubertusstraße
- Schwarzwaldstraße
- Im Metzenacker
- Ooswinkel
- Dreieichenkapelle
- Kleine Dollenstraße
- Große Dollenstraße
- Ebertplatz
- Waldseestr./Verfassungsplatz
- Festspielhaus
- Hindenburgplatz/Stadtbibliothek
- Hindenburgplatz (Kaiserallee)
- Leopoldsplatz (Luisenstr.)
- Leopoldsplatz (Sophienstr.)
- Caracalla Therme
- Rheumazentrum
- Rotenbachtalstraße
- Lilienmattstr./Klinik Annaberg
- Untere Prinz-Weimar-Str.
- Kurfürstenstraße
- Markgrafenplatz
- Obere Prinz-Weimar-Str.
- Friedrichshöhe
- Waldcafé
- Merkurwald

7.57
7.58
7.59
8.00
8.02
8.04

8.05
8.06
8.07
8.07
8.08
8.09
8.11
8.12
8.13
8.14
8.15
8.17

8.19
8.21

8.25
8.26
8.27
8.28
8.30
8.32
8.33
8.34
8.35
8.36
8.37
8.37
8.38
8.39
8.41
8.42
8.43
8.44
8.45
8.47

8.49
8.51

8.20
8.43
8.49
8.57
8.58
8.59
9.00
9.02
9.04

9.05
9.06
9.07
9.07
9.08
9.09
9.11
9.12
9.13
9.14
9.15
9.17
9.19

9.20
9.21
9.22
9.23
9.24
9.25
9.26
9.27
9.28
9.29
9.30
9.31
9.34

9.25
9.26
9.27
9.28
9.30
9.32
9.33
9.34
9.35
9.36
9.37
9.37
9.38
9.39
9.41
9.42
9.43
9.44
9.45
9.47

9.49
9.51

9.57
9.58
9.59

10.00
10.02
10.04

10.05
10.06
10.07
10.07
10.08
10.09
10.11
10.12
10.13
10.14
10.15
10.17
10.19

10.20
10.21
10.22
10.23
10.24
10.25
10.26
10.27
10.28
10.29
10.30
10.31
10.34

10.25
10.26
10.27
10.28
10.30
10.32
10.33
10.34
10.35
10.36
10.37
10.37
10.38
10.39
10.41
10.42
10.43
10.44
10.45
10.47

10.49
10.51

10.57
10.58
10.59
11.00
11.02
11.04

11.05
11.06
11.07
11.07
11.08
11.09
11.11
11.12
11.13
11.14
11.15
11.17
11.19

11.20
11.21
11.22
11.23
11.24
11.25
11.26
11.27
11.28
11.29
11.30
11.31
11.34

11.25
11.26
11.27
11.28
11.30
11.32
11.33
11.34
11.35
11.36
11.37
11.37
11.38
11.39
11.41
11.42
11.43
11.44
11.45
11.47

11.49
11.51

11.57
11.58
11.59
12.00
12.02
12.04

12.05
12.06
12.07
12.07
12.08
12.09
12.11
12.12
12.13
12.14
12.15
12.17
12.19

12.20
12.21
12.22
12.23
12.24
12.25
12.26
12.27
12.28
12.29
12.30
12.31
12.34

12.25
12.26
12.27
12.28
12.30
12.32
12.33
12.34
12.35
12.36
12.37
12.37
12.38
12.39
12.41
12.42
12.43
12.44
12.45
12.47

12.49
12.51

12.57
12.58
12.59
13.00
13.02
13.04

13.05
13.06
13.07
13.07
13.08
13.09
13.11
13.12
13.13
13.14
13.15
13.17
13.19

13.20
13.21
13.22
13.23
13.24
13.25
13.26
13.27
13.28
13.29
13.30
13.31
13.34

13.25
13.26
13.27
13.28
13.30
13.32
13.33
13.34
13.35
13.36
13.37
13.37
13.38
13.39
13.41
13.42
13.43
13.44
13.45
13.47

13.49
13.51

13.57
13.58
13.59
14.00
14.02
14.04

14.05
14.06
14.07
14.07
14.08
14.09
14.11
14.12
14.13
14.14
14.15
14.17
14.19

14.20
14.21
14.22
14.23
14.24
14.25
14.26
14.27
14.28
14.29
14.30
14.31
14.34

14.25
14.26
14.27
14.28
14.30
14.32
14.33
14.34
14.35
14.36
14.37
14.37
14.38
14.39
14.41
14.42
14.43
14.44
14.45
14.47

14.49
14.51

14.57
14.58
14.59
15.00
15.02
15.04

15.05
15.06
15.07
15.07
15.08
15.09
15.11
15.12
15.13
15.14
15.15
15.17
15.19

15.20
15.21
15.22
15.23
15.24
15.25
15.26
15.27
15.28
15.29
15.30
15.31
15.34

15.25
15.26
15.27
15.28
15.30
15.32
15.33
15.34
15.35
15.36
15.37
15.37
15.38
15.39
15.41
15.42
15.43
15.44
15.45
15.47

15.49
15.51

15.57
15.58
15.59
16.00
16.02
16.04

16.05
16.06
16.07
16.07
16.08
16.09
16.11
16.12
16.13
16.14
16.15
16.17
16.19

16.20
16.21
16.22
16.23
16.24
16.25
16.26
16.27
16.28
16.29
16.30
16.31
16.34

16.25
16.26
16.27
16.28
16.30
16.32
16.33
16.34
16.35
16.36
16.37
16.37
16.38
16.39
16.41
16.42
16.43
16.44
16.45
16.47

16.49
16.51

16.57
16.58
16.59
17.00
17.02
17.04

17.05
17.06
17.07
17.07
17.08
17.09
17.11
17.12
17.13
17.14
17.15
17.17
17.19

17.20
17.21
17.22
17.23
17.24
17.25
17.26
17.27
17.28
17.29
17.30
17.31
17.34

17.25
17.26
17.27
17.28
17.30
17.32
17.33
17.34
17.35
17.36
17.37
17.37
17.38
17.39
17.41
17.42
17.43
17.44
17.45
17.47

17.49
17.51

17.57
17.58
17.59
18.00
18.02
18.04

18.05
18.06
18.07
18.07
18.08
18.09
18.11
18.12
18.13
18.14
18.15
18.17
18.19

18.20
18.21
18.22
18.23
18.24
18.25
18.26
18.27
18.28
18.29
18.30
18.31
18.34

18.25
18.26
18.27
18.28
18.30
18.32
18.33
18.34
18.35
18.36
18.37
18.37
18.38
18.39
18.41
18.42
18.43
18.44
18.45
18.47

18.49
18.51

18.57
18.58
18.59
19.00
19.02
19.04

19.05
19.06
19.07
19.07
19.08
19.09
19.11
19.12
19.13
19.14
19.15
19.17
19.19

19.20
19.21
19.22
19.23
19.24
19.25
19.26
19.27
19.28
19.29
19.30
19.31
19.34

19.25
19.26
19.27
19.28
19.30
19.32
19.33
19.34
19.35
19.36
19.37
19.37
19.38
19.39
19.41
19.42
19.43
19.44
19.45
19.47

19.49
19.51

Sonn- / Feiertag
LINIE
VERKEHRSMITTEL
VERKEHRSHINWEIS

 Karlsruhe Hbf  ab 
 Rastatt  ab 
 Baden-Baden  an 

Baden-Baden Bahnhof 
- Sinzheimer Straße (Süd)
- Charles-de-Gaulle-Platz
- Gewerbepark Cité
- Shopping Cité
- Kino Cité / P+R
- Bretagne
- Kino Cité / P+R
- Campus Cité / VHS
- Pariser Platz Cité
- Hubertusstraße
- Schwarzwaldstraße
- Im Metzenacker
- Ooswinkel
- Dreieichenkapelle
- Kleine Dollenstraße
- Große Dollenstraße
- Ebertplatz
- Waldseestr./Verfassungsplatz
- Festspielhaus
- Hindenburgplatz/Stadtbibliothek
- Hindenburgplatz (Kaiserallee)
- Leopoldsplatz (Luisenstr.)
- Leopoldsplatz (Sophienstr.)
- Caracalla Therme
- Rheumazentrum
- Rotenbachtalstraße
- Lilienmattstr./Klinik Annaberg
- Untere Prinz-Weimar-Str.
- Kurfürstenstraße
- Markgrafenplatz
- Obere Prinz-Weimar-Str.
- Friedrichshöhe
- Waldcafé
- Merkurwald

19.18
19.40
19.48
19.57
19.58
19.59
20.00
20.02
20.04

20.05
20.06
20.07
20.07
20.08
20.09
20.10
20.11
20.12
20.13
20.14
20.15

20.17
20.19

20.25
20.26
20.27
20.28
20.30
20.32
20.33
20.34
20.35
20.36
20.37
20.37
20.38
20.39
20.40
20.41
20.42
20.43
20.44
20.45

20.47
20.49

20.50
20.51
20.52
20.53
20.54
20.55
20.56
20.57
20.58
20.59
21.00
21.01

21.01
21.02
21.03
21.04
21.06
21.08

21.09
21.10
21.11
21.11
21.12
21.13
21.14
21.15
21.16
21.17
21.18
21.19

21.21
21.23

21.50
21.51
21.52
21.53
21.54
21.55
21.56
21.57
21.58
21.59
22.00
22.01

201

21.09
21.22
21.28
21.40
21.41
21.42
21.43
21.44
21.46

21.47
21.48
21.49

21.53
21.54
21.55
21.56
21.57
21.58
22.00

22.01

201

22.04
22.05
22.06
22.07

22.09

22.10
22.11
22.12

22.16
22.17
22.18
22.19
22.20
22.21
22.23

22.24

201

22.27
22.28
22.29
22.30
22.31
22.33

22.34
22.35
22.36

22.40
22.41
22.42
22.43
22.44
22.45
22.47

22.48
22.50
22.51
22.52
22.53
22.54
22.55
22.56
22.57
22.58
22.59

201

22.09
22.29
22.36
22.47
22.48
22.49
22.50
22.51
22.53

22.54
22.55
22.56

23.00
23.01
23.02
23.03
23.04
23.05
23.07

23.08

201

23.07
23.08
23.09
23.10

23.12

23.13
23.14
23.15

23.19
23.20
23.21
23.22
23.23
23.24
23.26

23.27

201

22.49
23.11
23.18
23.27
23.28
23.29
23.30
23.31
23.33

23.34
23.35
23.36

23.40
23.41
23.42
23.43
23.44
23.45
23.47

23.48
23.50
23.51
23.52
23.53
23.54
23.55
23.56
23.57
23.58
23.59

201

N

23.09
23.29
23.34
23.47
23.48
23.49
23.50
23.51
23.53

23.54
23.55
23.56

0.00
0.01
0.02
0.03
0.04
0.05
0.07

0.08

N = nur Nächte auf Samstag oder So-/Feiertag = Taxi; Voranmeldung mindestens 30 Min. vor Abfahrt unter Tel. (07221) 62110
Bei Verspätungen können die dargestellten Anschlüsse nicht immer eingehalten werden
Gruppen werden gebeten, sich rechtzeitig anzumelden (Verkehrsbetriebe Baden-Baden: 07221/277-650 oder KVV: 0721/6107-5885)
Weitere Informationen zum Fahrplan unter www.stadtwerke-baden-baden.de

Erstellt: 19.12.2025 17:17:57 / 11-205-B-1.j26

205

RE2
RE2
RE2

r s

RE2
RE2
RE2

r s


	Alle Haltestellen
	Linie 205
	Merkurwald (Bergbahn) - Stadtmitte - Cité - Bahnhof
	Montag - Freitag
	Samstag
	Sonn- / Feiertag

	Bahnhof - Cité - Stadtmitte - Merkurwald (Bergbahn)
	Montag - Freitag
	Samstag
	Sonn- / Feiertag



